CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

Ao D.D. Snr.
Jobes da Rocha
Ilmo. Prefeito de Vista Alegre do Alto

Marjuriê Freitas de Jesus, Vereador do PMDB solicita do Snr. Prefeito
Municipal a gentileza de informar o que segue:

- o Corpo Técnico de Engenharia da Prefeitura é formado por quantos
elementos?

- Quais são os seus componentes? São todos remunerados?
- Quanto recebe cada um?
- Qual critério foi utilizado na sua formação?
- Todos os seus componentes pertencem ao Quadro de Servidores / ou

funcionários da Prefeitura Municipal?
- Houve admissão de alguém que não pertencesse ao Quadro de funcionários

e/ou servidores para sua formação?
- Quem foi admitido? Qual o seu salário?
- A forma de admissão foi através de concurso público?

Atenciosamente,

Vista Alegre do Alto, 10 de abril de 1.989.

Marjurie Freitas de Jesus